СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-шаЛ: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ / Д / о т  Я / .0 2 .Х М Х
на № от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Совета
Фонда адресной социальной поддержки
населения Сабинского муниципального
района «Забота»

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
Совета Фонда адресной социальной поддержки населения Сабинского
муниципального района «Забота», Совет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в состав Совета Фонда адресной социальной поддержки
населения Сабинского муниципального района «Забота», утвержденный
решением Совета Сабинского муниципального района от 17Л2.2015 года №27 (в
редакции от 14Л2.2017 года №189) следующие изменения:

1 Л. Исключить из состава Совета Шарафиева Т.Г.
1.2. Включить в состав Совета Хузину Г.Х., Председателя контрольно­

счетной палаты Сабинского муниципального района, председателем Совета
Фонда.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Нигаметзянову Г.Р., Председателя Сабинской районной организации
Татарстанской Республиканской организации профсоюза Работников
агропромышленного комплекса (АПК) РФ (по согласованию).

Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

СОСТАВ

Совета Фонда адресной социальной поддержки населения Сабинского
муниципального района «Забота»

утвержденный решением Совета Сабинского муниципального района от
17.12.2015 года №27 (вредакции от 14.12.2017 года №189)

Хузина Г.Х. Председатель контрольно-счетной палаты Сабинского
муниципального района, председатель Совета Фоняа-

Члены Совета:
Гатиятуллина Д.Р. Главный бухгалтер Сабинской районной организации

Татарстанской Республиканской организации профсоюза
Работников агропромышленного комплекса (АПК) РФ
(по согласованию);

Нигаметзянова Г.Р. Председатель Сабинской районной организации
Татарстанской Республиканской организации профсоюза
Работников агропромышленного комплекса (АПК) РФ
(по согласованию);

Тимерханова Э.З. Уполномоченный филиала №8 отделения Фонда
социального страхования РФ по РТ (по согласованию);

Хузин М.М. Начальник отдела социального защиты МТЗ и СЗ РТ по
Сабинскому району (по согласованию).